
bez DPHYello Lily.

5 590,00 Kč/MWh

5 590,00 Kč/MWh

5 590,00 Kč/MWh

120,00 Kč/měsíc

120,00 Kč/měsíc

120,00 Kč/měsíc

130,00 Kč/měsíc

130,00 Kč/měsíc

130,00 Kč/měsíc

s DPH

145,20 Kč/měsíc

145,20 Kč/měsíc

145,20 Kč/měsíc

6 763,90 Kč/MWh

6 763,90 Kč/MWh

6 763,90 Kč/MWh

157,30 Kč/měsíc

157,30 Kč/měsíc

157,30 Kč/měsíc

U papírového vyúčtování je navýšena cena stálého měsíčního platu o 10 Kč bez DPH. Zákazník dále uhradí 
regulovanou cenu za související službu v elektroenergetice ve výši dle účinného cenového rozhodnutí ERÚ.  
Ceník je platný od 1. 2. 2023.

Ceny jsou uvedeny bez daně z elektřiny, jejíž výše ke dni vydání ceníku je 28,30 Kč/MWh. 

Ye
llo

 L
ily

 (Y
EL

LO
_L

IL
Y)

 

Pokud využíváte pouze vysoký tarif,  
například v kanceláři, máme pro vás ceny  
pro sazby C01d, C02d a C03d. 

Používáte akumulačky, bojler nebo obojí?  
Máme pro vás dvoutarifovou sazbu  
C25d, C26d nebo C27d.

Pro ty, co potřebují náročné technologie, 
nebo třeba vytápí, máme sazby  
C35d, C45d, C46d, C56d, C60d a C62d.

Yello Lily.

S Moje Yello zvládnete vše bleskem. 
Přehledný online portál můžete zdarma využívat 
nejen k upravování výše záloh či k platbě faktur. 
Vyřídíte na něm například: 
- Samoodečet energií. 
- Změnu způsobu platby záloh nebo faktury. 
- Úpravu korespondenční adresy. 
- Vrácení přeplatků z faktur. 
Máte něco na srdci? Tady nám můžete  
jednoduše napsat. 
  
K aktivaci účtu na www.yello.cz/cs/moje-yello/ 
vám stačí variabilní symbol, pod kterým budete 
zasílat platby. 

Zákaznická linka 267 056 704 | www.yello.cz | yello@yello.cz | Yello od Pražské energetiky.

Elektronické vyúčtování:

Elektronické vyúčtování:

Elektronické vyúčtování:

Papírové vyúčtování:

Papírové vyúčtování:

Papírové vyúčtování:

Jakou část ceny ovlivníte výběrem 
férové energie od Yello? 
Dodavatel stanovuje cenu za dodávku elektřiny 
a také stálý měsíční poplatek za odběrné místo.

Až 80 % ceny energie je u všech 
dodavatelů stejných.  
Energetický regulační úřad stanovuje cenu  
za související služby v elektroenergetice  
(tj. zejména za distribuci elektřiny).
  
Stát určuje výši DPH a daň z elektřiny. 



Distribuční sazba: C01d C02d C03d C25d C26d C27d C35d C45d C46d C55d C56d DC62d

Daň z přidané hodnoty (orientační)
bez DPH 

s DPH
bez DPH 

s DPH
bez DPH 

s DPH
bez DPH 

s DPH
bez DPH 

s DPH
bez DPH 

s DPH
bez DPH 

s DPH
bez DPH 

s DPH
bez DPH 

s DPH
bez DPH 

s DPH
bez DPH 

s DPH
bez DPH 

s DPH

Cena za dodávku elektřiny (cena silové elektřiny).

silová vysoký tarif 
Kč/MWh

5 590,00
6 763,90

5 590,00
6 763,90

5 590,00
6 763,90

5 590,00
6 763,90

5 590,00
6 763,90

5 590,00
6 763,90

5 590,00
6 763,90

5 590,00
6 763,90

5 590,00
6 763,90

5 590,00
6 763,90

5 590,00
6 763,90

5 590,00
6 763,90

silová nízký tarif 
Kč/MWh

- - -
5 590,00
6 763,90

5 590,00
6 763,90

5 590,00
6 763,90

5 590,00
6 763,90

5 590,00
6 763,90

5 590,00
6 763,90

5 590,00
6 763,90

5 590,00
6 763,90

-

stálý plat 
Kč/měsíc

120,00
145,20

120,00
145,20

120,00
145,20

120,00
145,20

120,00
145,20

120,00
145,20

120,00
145,20

120,00
145,20

120,00
145,20

120,00
145,20

120,00
145,20

120,00
145,20

Daň z elektřiny.

Daň z elektřiny  
Kč/MWh

28,30
34,24

28,30
34,24

28,30
34,24

28,30
34,24

28,30
34,24

28,30
34,24

28,30
34,24

28,30
34,24

28,30
34,24

28,30
34,24

28,30
34,24

28,30
34,24

Cena za distribuované množství energie.

distribuce vysoký tarif
Kč/MWh

2 774,13 2 182,68 1 038,79 1 996,92 969,08 1 996,92 874,05 175,02 2 774,13 175,02 175,02 378,69

distribuce nízký tarif
Kč/MWh

- - - 106,08 106,08 106,08 106,08 106,08 106,08 106,08 106,08 -

Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem.

Jistič do 3× 10 A nebo do 1× 25 A včetně
Kč/měsíc

40,00
48,40

98,00
118,58

577,00
698,17

149,00
180,29

371,00
448,91

141,00
170,61

408,00
493,68

420,00
508,20

420,00
508,20

378,00
457,38

420,00
508,20

138,00
166,98

Jistič nad 3× 10 A do 3× 16 A včetně
Kč/měsíc

64,00
77,44

156,00
188,76

923,00
1 116,83

238,00
287,98

593,00
717,53

226,00
273,46

653,010
790,13

672,00
813,12

672,00
813,12

604,00
730,84

672,00
813,12

221,00
267,41

Jistič nad 3× 16 A do 3× 20 A včetně
Kč/měsíc

80,00
96,80

195,00
235,95

1 154,00
1 396,34

297,00
359,37

742,00
897,82

282,00
341,22

817,00
988,57

839,00
1 015,19

840,00
1 016,40

755,00
913,55

839,00
1 015,19

277,00
335,17

Jistič nad 3× 20 A do 3× 25 A včetně
Kč/měsíc

101,00
122,21

244,00
295,24

1 442,00
1 744,82

371,00
448,91

927,00
1 121,67

353,00
427,13

1 021,00
1 235,41

1 049,00
1 269,29

1 049,00
1 269,29

944,00
1 142,24

1 049,00
1 269,29

346,00
418,66

Jistič nad 3× 25 A do 3× 32 A včetně
Kč/měsíc

129,00
156,09

312,00
377,52

1 846,00
2 233,66

475,00
574,75

1 187,00
1 436,27

451,00
545,71

1 307,00
1 581,47

1 343,00
1 625,03

1 343,00
1 625,03

1 209,00
1 462,89

1 343,00
1 625,03

443,00
536,03

Jistič nad 3× 32 A do 3× 40 A včetně
Kč/měsíc

161,00
194,81

390,00
471,90

2 308,00
2 792,68

594,00
718,74

1 483,00
1 794,43

564,00
682,44

1 633,00
1 975,93

1 679,00
2 031,59

1 696,00
2 052,16

1 511,00
1 828,31

1 679,00
2 031,59

553,00
669,13

Jistič nad 3× 40 A do 3× 50 A včetně
Kč/měsíc

201,00
243,21

488,00
590,48

2 885,00
3 490,85

743,00
899,03

1 854,00
2 243,34

705,00
853,05

2 042,00
2 470,82

2 099,00
2 539,79

2 141,00
2 590,61

1 889,00
2 285,69

2 099,00
2 539,79

692,00
837,32

Jistič nad 3× 50 A do 3× 63 A včetně
Kč/měsíc

253,00
306,13

614,00
742,94

3 634,00
4 397,14

936,00
1 132,56

2 336,00
2 826,56

888,00
1 074,48

2 572,00
3 112,12

2 644,00
3 199,24

2 779,00
3 362,59

2 380,00
2 879,80

2 644,00
3 199,24

871,00
1 053,91

Jistič nad 3× 63 A do 3× 80 A včetně
Kč/měsíc

322,00
389,62

780,00
943,80

4 615,00
5 584,15

1 188,00
1 437,48

2 966,00
3 588,86

1 128,00
1 364,88

3 266,00
3 951,86

3 358,00
4 063,18

3 740,00
4 525,40

3 022,00
3 656,62

3 358,00
4 063,18

1 106,00
1 338,26

Jistič nad 3× 80 A do 3× 100 A včetně
Kč/měsíc

402,00
486,42

975,00
1 179,75

5 769,00
6 980,49

1 485,00
1 796,85

3 708,00
4 486,68

1 410,00
1 706,10

4 083,00
4 940,43

4 197,00
5 078,37

5 704,00
6 901,84

3 777,00
4 570,17

4 197,00
5 078,37

1 383,00
1 673,43

Jistič nad 3× 100 A do 3× 125 A včetně
Kč/měsíc

503,00
608,63

1 219,00
1 474,99

7 211,00
8 725,31

1 856,00
2 245,76

4 635,00
5 608,35

1 763,00
2 133,23

5 104,00
6 175,84

5 246,00
6 347,66

9 625,00
11 646,25

4 721,00
5 712,41

5 246,00
6 347,66

1 729,00
2 092,09

Jistič nad 3× 125 A do 3× 160 A včetně
Kč/měsíc

643,00
778,03

1 560,00
1 887,60

9 230,00
11 168,30

2 376,00
2 874,96

5 933,00
7 178,93

2 256,00
2 729,76

6 533,00
7 904,93

6 715,00
8 125,15

16 334,00
19 764,14

6 043,00
7 312,03

6 715,00
8 125,15

2 213,00
2 677,73

Jistič nad 3× 63 A nebo nad 3x 160 A  
za každý A pro sazbu D57d  Kč/měsíc

4,02
4,86

9,75
11,80

57,69
69,80

14,85
17,97

37,08
44,87

14,10
17,06

40,83
49,40

41,97
50,78

102,09
123,53

37,77
45,70

41,97
50,78

13,83
16,73

Jistič nad 1× 25 A za každý 1 A
Kč/měsíc

1,34
1,62

3,25
3,93

19,23
23,27

4,95
5,99

12,36
14,96

4,70
5,69

13,61
16,47

13,99
16,93

34,03
41,18

12,59
15,23

13,99
16,93

4,61
5,58

Cena na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie (POZE).

POZE dle jističe                                                    
Kč/A/měsíc

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

POZE dle spotřeby                                                
Kč/MWh

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cena za ostatní služby.

Systémové služby                                                
Kč/MWh

113,53
137,37

113,53
137,37

113,53
137,37

113,53
137,37

113,53
137,37

113,53
137,37

113,53
137,37

113,53
137,37

113,53
137,37

113,53
137,37

113,53
137,37

113,53
137,37

OTE 
Kč/odběrné místo/měsíc

3,43
4,15

3,43
4,15

3,43
4,15

3,43
4,15

3,43
4,15

3,43
4,15

3,43
4,15

3,43
4,15

3,43
4,15

3,43
4,15

3,43
4,15

3,43
4,15

Celková cena.

ve vysokém tarifu 
Kč/MWh

8 505,96
10 292,21

7 914,51
9 576,56

6 770,62
8 192,45

7 728,75
9 351,79

6 700,91
8 108,10

7 728,75
9 351,79

6 605,88
7 993,11

5 906,85
7 147,29

8 505,96
10 292,21

5 906,85
7 147,29

5 906,85
7 147,29

6 110,52
7 393,73

v nízkém tarifu 
Kč/MWh

 -  -  - 
5 837,91
7 063,87

5 837,91
7 063,87

5 837,91
7 063,87

5 837,91
7 063,87

5 837,91
7 063,87

5 837,91
7 063,87

5 837,91
7 063,87

5 837,91
7 063,87

 -

měsíční platby Kč/měsíc 120,00 + plat dle příslušné hodnoty hlavního jističe + 3,43 (145,20 + plat dle příslušné hodnoty hlavního jističe + 4,15)

Podpora elektřiny z podporovaných  
zdrojů energie (POZE)

Kč/A/měsíc                                                                                               0,00

Kč/MWh                                                                                              neaplikuje se

O
vl

iv
ní

te
. 

Ce
nu

 n
eo

vl
iv

ní
te

 v
ýb

ěr
em

 d
od

av
at

el
e.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27
28
29

Distribuční území PRE.

Platnost ceníku od 1. 2. 2023. S ohledem na aktuální situaci na velkoobchodním trhu jsme sjednotili ceny vysokého a nízkého tarifu. 

Ceník elektřiny od Yello a regulované platby za související služby v elektroenergetice.

Uvedené ceny jsou bez DPH, ceny uvedené tučně jsou včetně DPH ve výši 21 %. Ceny včetně DPH slouží pouze k orientaci zákazníka, byly vypočteny 
z cen bez DPH a zaokrouhleny. Cena na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie, cena za systémové služby a cena za činnost operátora trhu 
je stanovena dle rozhodnutí ERÚ č. 11/2021 a daň z elektřiny dle zákona č. 261/2007 Sb. Cena za související služby je stanovena cenovým rozhodnutím 
Energetického regulačního úřadu č. 11/2021.

Ceník Yello Lily.

Jak si vypočítáte celkovou roční platbu za elektřinu?
Výpočtová část pro vysoký tarif (VT) = vaše roční spotřeba ve VT × (řádek 25, který je složen ze součtu řádků 1 + 4 + 5 + 23)
+ výpočtová část pro nízký tarif (NT) = vaše roční spotřeba v NT × (řádek 26, který je složen ze součtu řádků 2 + 4 + 6 + 23)
+ měsíční platby = 12 × (řádek 3 + jeden z řádků 7–20 dle hodnoty jističe + řádek 24)
+ nižší výsledek z výpočtů POZE: podle spotřeby = odebrané množství elektřiny × řádek 22
nebo podle jističe = 12 × hodnota hlavního jističe × počet fází × řádek 21.


